

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۳۱ دسمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## حامد کرزی با طالبان وحشی جنگ زرگری داشت نه دشمنی!



کشور ما چندین دهه گروگان باند های مافیا، قاچاقبران، قماربازان بین المللی و استخبارات جهانی بود و در جمله مستعمرات غارتگران بین المللی قرار داشته و هنوز هم قرارداد و به دستور اربابان اجنت ها را یکی پشت دیگر در کشور ما حاکم ساخته و می سازند (کلی برو مقصود بیا).

هم روسها هم امریکائی ها و اروپائی ها و هم نوکران قواد شان باعث ویرانی، بربادی و کشتار های دسته جمعی نخبگان، دانشمندان، استادان، جوانان و زنان و مردان با شهامت کشور شدند.

بعد از اشغال افغانستان به وسیله امریکا که مورد تأیید روسها و چینی ها هم قرار گرفت و تمام جهان چشم خود را بر روی جنایات اروپائی ها و امریکائی ها بستند زمام امور مستعمره خود را به دست «خلیلزاد» نخستین گورنر خود سپردند و «خلیلزاد»، «حامد کرزی» را به حیث دستیار خود در یک نمایش مضحک در «بُن» کشور المان منصوب کرد.

بعد از بیست سال غارت و استعمال مادر بمب ها، شاشیدن بر روی اجساد هموطنان ما و کشتن اطفال برای سرگرمی و نشان زنی بالاخره جنگ دیگری را که مهمتر از مستعمره شان افغانستان بود یعنی جنگ اوکراین

علیه روسیه تدارک دیده شد تا روسیه را به چهار جمهوریت تقسیم کنند و زرادخانه اتمی روسیه را نابود کنند و با خاطر جمع غرب دموکرات به جنگ چین که سالهاست به نام دشمن اصلی آزادی و دموکراسی تبلیغ گردیده و در افکار عمومی غرب دموکرات چین شرور و دشمن آزادی جا باز کرده است بروند.

برای مأمول به اینکار دوباره به اولین گورنر امریکائی کابل «خلیلزاد» مراجعه کردند تا قوای امریکائی را برای جنگ مهمتر از افغانستان بیرون کند و سرنوشت افغانستان را به گروه وحشی طالبان بسپارند تا مطابق اوامر امریکا تمام آزادی هائی که مردم به دست آورده بودند به نام تعارض با شرعیت دوباره از نزدشان گرفته شود. «خلیلزاد» به کمک «حامد کرزی» و «اشرف غنی» و جنرالان ماشینی افغانستان را به گروه طالبان پنجابی تسلیم نمود.

طالبان «تغییر» خورده دوباره دست در خورجین عهد عتیقه اسلامی خود نموده و اولتر از همه مثل تمام گروه های اخوانی چون «بچه مسعود»، «گلبدین»، «سیاف» و سایر خردجالان اسلامی زنان را هدف حملات کین توزانه قرار داده وزن ستیزی خود را مانند پیروان وفادار «محمد سرکرده» تمام دزدان سرگردنه» به اثبات رسانیدند.

زنان و مردانی که توسط باند های تروریستی اعدام و یا ترور شده اند اکنون فرزندان شان آستین های خود را بر زده اند تا علیه جاسوسان، خاینان، وطن فروشان طالب و تکنوکراتان فاسد مبارزه نمایند و افغانستان را از قید این مفسدین و اجنت خارجی ها نجات دهند. برای خاموش ساختن مردم به پا خاسته و مخصوصاً زنان افغانستان که از هر امکان و هر ابتکاری برای رساندن صدای حق طلبی خود استفاده می نمایند «کرزی» را که در مورد سرکوب جنبش های مردمی تجربه دارد مأمور نموده اند که به کشور های مختلف سفر نموده با اخوانی های فراری و همدست طالبان برای مهار صدا های حق طلبی دسیسه چینی کند.

کسانی که گمان می کردند «حامد کرزی» با برادران طالب خود دشمنی پیدا کرده است و علیه طالبان موضعگیری خصمانه دارد امریکا برای چنین روزی وی را در پهلوی طالبان نگهداری کرد تا باجنگ های زرگری «کرزی جاسوس» را دوست مردم معرفی کند.

این «مداری چپنکی» و خاین به کشور های عربی هم مسافرت می کند تا به ضد مردم ما با دولت های فاشیستی به توافق برسد که طالبان را به رسمیت بشناسند. مردم بیدار شوید «حامد کرزی» و دار و دسته اش به هر کشور که آمد برویش تف بیندازید و علیه کرزی و برادران طالبش و اخوانی اش تظاهرات برپا کنید و شعار بدهید.

